Salate

Bauer nsalat

Chef Salat

Mixed salad

Griner Salat

Gurkensalat

M eer esfr lichtesal at

Nice

O Rucola Salat

Tomatensalat

Nachspeisen

s
Donut

10
4€

4€

11
3€

10
3€

10
4€

10
4€

4€

10
3€



@ Gebackene Bananen Ahornsirup

ovaion
@ M angocreme
@ L angnese Eisbecher

@ L angnese gemischter Eisbecher

@ Tiramisu

@ Windbeutel Sahnefiillung

@ Gebackene Banane

Alkoholfreie Getranke

@ Las sauer Joghurtgetréank
@ Las suf3 Joghurtgetrank

Vor speisen

4€

2€

3€

3€

29
2€

4€



10 meistbestellte Gerichte

Murgh Pakora

Salat Fantasia

New Orleans Burger

Gnocchi Formaggio

Gnocchi Sorrentina

Gnocchi Gemuse

Nudelplatte Per sonen

8€

7€

7€

15



Rigatoni Formaggio

Rigatoni Carretiera

Spaghetti Bolognese

Spaghetti Amatriciana

Spaghetti Aglio Olio

Spaghetti Carbonara

M eer esfr iichte-Spaghetti

Spaghetti Napoli

Spaghetti Salmone

Tortellini Formaggio

Tortellini alla Panna

Tortellini Gorgonzola e Spinaci

7€

7€

10
6€

10
6€

7€

10
6€

7€

7€

7€

7€



Pizza

Pizza For maggio

Pizza Brot

Pizza Stagioni

Pizza Car ciofi

Pizza Capriciosa

Pizza Casa

Pizza Chef

Pizza Chile

Pizza Delicata

Pizza M ushrooms

6€

7€

10
2€

6€

6€

6€

10
7€

6€

6€



Pizza Diabolo

Pizza Hawaii

Pizza Fantasia

M eer esfr ichte-Pizza

Pizza Margherita

Pizza M ozzar ella

Pizza Oriental

Pizza Parma

Pizza Prosciutto

Pizza Regina

Pizza Rinder hackfleisch

Salami Pizza

6€

10
6€

7€

6€

14
4€

7€

7€

13
5€



Q Pizza Salami-Champignons
@ Pizza Salami-Schinken
Pizza Salami Peper oni
Pizza Tuna

Pizza Schinken

Pizza Spinat

@ Pizza Sole Mio

Nudelgerichte

Rigatoni Bolognese

Rigatoni Gemuse

@ Rigatoni Napoli

6€

6€

6€

a



ﬂ Spaghetti Primavera
“ Gebratene Nudéen

Hauptgerichte

@ Murgh Mango Curry

Vegetarisch

@ Blattspinat-Auflauf

Burgers

e Cheesebur ger
é Chickenburger

@‘“‘“ Chilibur ger

[Wee)

h oo

19
6€

6€



. F
b !

.
@ Crazy Chicken Burger

Hambur ger

-__“ _r'; .
@ San Francisco Burger

Nan Brot

French fries

Spaghetti

@ Spaghetti Emiliana

Spaghetti Putanesca

Pizze

6€

24
6€

6€



@ Pizza Barese

Snacks
e Kroketten
Fischgerichte

I
i

. .
@ Goa Fisch-Curry

LY
‘l.

M eer esfr iichte
@ Squid
Menus

% Familien Menl

i
r

@ Parchen Menl

LY
'l.

a o

10
2€

18

17



Q Single Menu

Schnitzel

£
Schnitzel Wiener Art

Q.
U“fﬁ Schnitzel Hawaii
‘} Schnitzel

Chicken

@ Chicken Wings
@ Chicken Nuggets

Saucen

&.— Caprese

N

©

10
9€

10

21
6€

19
6€

19
7€



Tzatziki

Pizza Bolognese

Pitta Napolitana

Pizza Mering

Pizza Romana

Pizza Sp| naci

extra Reis

@

Kalte & Warme Vorspeisen

10
2¢€

ah o

o



@ K rabbencocktail

Gyrosgerichte

-»__‘. _-"; .
@ Gyros Pommesfritesund Salat

w Gyros-Pfanne

I ndische Gerichte

‘ Chicken Butter

Chicken Masala

g Murgh Curry

| ndische Spezialitaten

--_~. _.-"'.
@ Chana Butter

a ©

8€

10
9€

8€

7€



Chicken Biryani

® Chicken Curry
ol i Al

ot Chicken Nilgri

Gemuse Biryani

Raita

Veggie Spezialitaten

@1 Vegetable Korma

Biryani Spezialitaten

20
6€

8€

19
2€

19
8€

h oo



e Prawn Biryani

Auflaufe

5
hY

-i .".;
@ Bratkartoffeln-Auflauf

PizzaKlein - @ 22cm

e ltalia

Huhn

.-";
@“"T‘ Murgh Sabzi

Ente

Ente Gemuse

10
4€

13



Tagesangebote

Donner stagsangebot

@ twochsangebot

HUhnerfleisch

@ Huhnerfleisch - Gemuse

Reisgerichte

Gebratener Reis

Fisch-Spezialitaten

Fisch Mango Curry

Prawn Masala Curry

o

14

10

10

11



Mittagsangebote

@ Nudelgericht nach Wahl Salat

@ Country Potatoes Gemuse

@ Party Meni

@ Nudeplatte Per sonen

Kleine Gerichte

i
@ Doppelhamburger

Al Forno

Rigatoni al Forno

‘
ﬁ, Tortellini al Forno

a L asagne

»

23

15

7€

10
7€

19



Penne

@ Penne Arrabbiata

Entengerichte

. ;
\ /

- B
@ Ente-SUR-Sauer

Grill-Spezialitaten

4"'%

% GyrosCurry

M exikanisch

@ Country Potatoes Huhnerfleisch

@ Country Potatoes M eer esfr tichten

@ Dre Tacos

~

12

a ©

h ©



‘ M exicana

Schwabische Speisen

‘ @ ) M aultaschen

Mittagsangebot-Vegetarische Gerichte

Mix Vegetable

L 4

Rigatoni

Rigatoni Boscaiola

Rigatoni Huhnerfleisch

Rigatoni Rucola

g ¢@

Pizza - Normal @ 26cm

10
7€



Pizza Griechisch

L e Pizze Rosse

ra
'

il e, i
@ Pizza Ortolana

.
hY

Salate - Klein

% Toscana Salat

M exikanische Spezialitaten

@ Country Potatoes Schinken
@ Country Potatoes Tomatensauce
@ Drei Tachos vegetarisch

@ Mexikanischer Eintopf

o

a ©



Hambur ger

@ New York Burger

e

Pizza Spezial

% Party Pizza

Pizza - Normal & 26cm

e Pizza | stanbul

Calzone

E Calzone

| ndische K iiche

10
7€

23



@ Murgh Vindalo

@ Gyros Blumenkonhl

@ Gyros Kartoffeln
e N Gyros

Auflauf

, )
Y /

- .
@ Fitness-Auflauf

| ndische Fischgerichte

"
hY !

.- .
@ Mix Sea Food

~\ Prawn Bhuna
N

h oo

9€

9€

10

10

11



. F
b !

.
@ Prawn Mango Curry

Vom Rind und Gefligel

% Doppelcheesebur ger
- s

Entenfleisch

. Knusprige Ente

Dienstagsangebot

‘ Dienstagsangebot

Pizza - Mini @ 22cm

. F;
', /

@ M exikanische Pizza

10
11



M ontagsangebot

s

oo
@ M ontagsangebot

Unser e Pizzen

g ,

@ Pizza Del Sole

@ Pizza Sardenara
» F

@ Pizza Tre-Signori

Unser e K asepizzen

)

@ Pizza Doria

Unser M eer

r

@ Pizza Cocktail



Mittwochs Angebot

@) Schnitzel Italia

Pasta Klein

@ Rigatoni Alla Panna

Country Potatoes

M

@ M exikanische Potatoes

Thailandische Gerichte

' HUhnerfleisch Ananas

N,

@ Huhnerfleisch Mandeln

il

Huhnerfleisch ver schiedenem Gemiuise

a ©



Chinesische Gerichte

9 Frisches Gemise

1 ‘__f_,b Huhnerfleisch gebacken

Kids Corner

w Kids Corner
X

Chinesische Hauptspeisen

Q Bami Goreng
S
w Nas Goreng

Frische Auflaufe

Bratkartoffeln-Hackfleisch-Auflauf

10
8€

10
9€

8€



10

Hackfleisch-Auflauf
8€

Rosti Auflauf 8€

Donner stag: Family-& Partytag

. . .
@ Family-Pizza €

Pizza - mittel @ 26cm

@ Pizza Tirkisch €

Pizza - klein @ 24cm

ra
'

s, .
@ Pizza Las Vegas €

"
hY

Spéatzle Spezialitaten

r

@ Spéatzle gebraten Zwiebeln Schinken Ei



@ Spéatzle Tomatensauce 2
ovaion ) | 6
@ Spéatzle Rahmsauce Champignons Erbsen €
Huhnerfleisch - Murgh Ki Bahar

"\ ’
@ Murgh Shahi-Korma 2
Pasta Sezial

Ny )
@ M aultaschen Bolognese s

Ny )

@ Maultaschen Napoli s

Super Mittagsangebote

"
Y )

it
@ Nudelgericht nach Wahl

a o1

Multi-K ulti



g K artoffeltaschen

Pizza @28cm

.
hY !

@ Pizza Principe

Burger & Co.

, )
N /

-~
@ L os Angeles Burger

Delikatessen Pizzen

@ Pizza Cavolo
@ Pizza Francesina

Hemische Pizzen

*, )
h /

.ﬁ..u’-. . .
@ Pizza Palamitana



Chefs Empfehlung

Gebratenes Gemiise

| ndische Spezialitaten mit Fleisch

@"‘“" Chili Chicken

Auflaufe Grof3

Q Hawaii-Auflauf

Vegetarische - Spezialitaten
Chana Alu

Chana Paneer

10
8€

10
8€

h oo



Pasta - Nudelspeisen

6 Tortdlini Aurora

Aulaufe

. F
b !

sl i, . .
@ Vitamin Bombe

| ndische Hauptgerichte - Vegetarische Gerichte

, F
b !

.
@ Chees-Chili

Indisch Huhn

*, i
'\. i

.
@ Murgh Bhunna

*, i
'\. i

.
@ Murgh Palak

ah 0o

h oo



Nicht kategorisiert

w9
w9
w9
w9
&%

Alu Gobhi

Bauer nschnitzel

Champignon-Rahmschnitzel

Chicken Badampsanda

Frahlingsrollen

Gebratener Eierreis

@ Gyros Broccali
@ Krupuk
a Murgh Jalfrezi
‘ Shrimpssalat
@ Sport Salat

7€

9€

10

8€

10
6€

10
8€

7€

8€

4€

4€



